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HSS Spiralbohrer DIN338, TIN-Kopf, 1 - 13
mm

Beschreibung

Universeller, hochstabiler Spiralbohrer fur alle Standardanwendungen. Durch Kreuzanschliff
verbessertes Anbohrverhalten. Zum Bohren von Stahl bis 1000 N/mm2, Stahlgu, Graugul,
TemperguB, Sintereisen, Neusilber und Graphit.

e TiN-Beschichtung sorgt fur I&ingere Standzeiten und geringeren Verschleil®
Schneidstoff HSS mit TIN Tip beschichtet

* TypN

Zylindrischer Schaft

Sehr gut geeignet fur konventionelle und CNC-Bearbeitung

Ausgefuhrt nach DIN338

Schneide 118°
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

Modellgruppe

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

12112749
HB505-1150
HB505 ...
8718242116367
82075060
Spiralbohrer

Huvema

ogd 115 mm

1 94 mm
L 142 mm
944080
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Produktbilder
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