

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



HSS Spiralbohrer DIN338, TIN-Kopf, 1 – 13 mm

Beschreibung

Universeller, hochstabiler Spiralbohrer für alle Standardanwendungen. Durch Kreuzanschliff verbessertes Anbohrverhalten. Zum Bohren von Stahl bis 1000 N/mm2, Stahlguß, Grauguß, Temperguß, Sintereisen, Neusilber und Graphit.

- TiN-Beschichtung sorgt für längere Standzeiten und geringeren Verschleiß
- Schneidstoff HSS mit TIN Tip beschichtet
- Typ N
- Zylindrischer Schaft
- Sehr gut geeignet für konventionelle und CNC-Bearbeitung
- Ausgeführt nach DIN338
- Schneide 118°

Weitere Informationen

Artikel Nummer	12112749
Modell	HB505-1150
Modellgruppe	HB505
EAN	8718242116367
CBS Statistik-Nummer	82075060
Artikelgruppe	Spiralbohrer
Marke	Huvema
Eigenschaften	ød 11,5 mm I1 94 mm L 142 mm
Artikelgruppe Code	944080

Produktbilder





